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Viikonloppu Tallinnassa pe - su  12.04.2019 - 14.04.2019

Lähde mukaamme viettämään mukava keväinen viikonloppuloma Tallinnassa! Kaupungin monipuoliset
ostosmahdollisuudet sekä rento ilmapiiri takaavat sinulle nautinnollisen viikonlopun kauniissa Viron
pääkaupungissa. Majoitumme aivan sataman läheisyydessä  Hestia Hotel Seaportissa.
https://www.hestiahotelgroup.com/seaport/fi/huoneet/

Lauantaina on mahdollisuus lähteä ostosreissulle Rocca Al Mareen http://www.roccaalmare.ee/fi . Bussi hotellilta lähtee klo 10,00 . 
Ostoskeskuksen läheisyydessä sijaitsee myös Tallinnan eläintarha, joka on mielenkiintoinen paikka tutustua. Eäintarhasta löydät noin
10000 eläintä 500 eri lajista. Eläintarhassa asustelee afrikannorsuja , amurintiikereitä, jääkarhuja, suippohuulisarvikuonoja ja paljon
muita mielenkiintoisia eläimiä. Lauantain kuljetukset kuuluvat matkan hintaan. Pääsyliput eläintarhaan 3-5 euroa. Lisätietoja
eläintarhasta.  http://tallinnzoo.ee/fi

Matkaohjelma:

Perjantaina 12.4 lähdemme matkaan Kajaanin linja-autoasemalta klo 6.00. Saavumme Länsisatamaan  noin Klo 14.30 ja siirrymme
Eckerö Linen Finlandia-laivalla klo 15.15 Tallinnaan, jonne saavumme klo 17.30. Majoitumme Hestia Hotel Seaport-hotelliin, joka
sijaitsee aivan Tallinnan satama-alueen lähellä. Majoittumisen jälkeen ohjelma on vapaa. Bussi on koko matkan ajan mukana.

Lauantaille 13.4  klo 10,00 bussi lähtee ostoskeskukseen/ eläintarhaan. Noin klo 14,00 paluu hotellille. Tämä on vapaaehtoinen retki,
kuuluu matkan hintaan.Muuten lauantain ohjelma vapaa. 

Sunnuntaina bussi hotellin edessä klo 9,00. Paluulippujen jako ja siirtyminen D- terminaaliin. Tallink Star  lähtee
Tallinnasta klo 10,30 ja saavumme Helsinkiin klo 12,30. Helsingistä jatkamme kohti Kajaania. Matkan aikana pari
taukoa. Kajaaniin saavumme noin klo 20.00.

https://www.hestiahotelgroup.com/seaport/fi/huoneet/
http://www.roccaalmare.ee/fi
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Voit halutessasi varata ja maksaa etukäteen laivamatkan buffetruokailun, ilmoita siitä matkamyyntiin. Ennakkoon varattu
buffetruokailu on muutaman euron edullisempaa kuin paikanpäältä ostettuna.

Mikäli tarvitset pyörätuolia laivaan siirtymisen ajaksi, muistathan mainita asiasta ilmoittauessasi matkalle!

Kaikilla Helsinki-Tallinna väliä matkustavilla henkilöillä, myös lapsilla,  tulee olla mukana voimassa oleva passi tai virallinen
henkilökortti (ajokortti ei kelpaa matkustusasiakirjaksi).

Varaukset viimeistään 29.3.2019

Tällä matkalla Kajaanin Tila-autot Oy tarjoaa myös Kajaanin taajama-alueella omataksikuljetusta  kotoa linja-autoasemalle ja takaisin 
kiinteään hintaan 8 € / suunta / . Taksi tulee tilata viimeistään vuorokautta ennen matkalle lähtöä ja taksiin voi tulla myös muita
matkalle lähtijöitä.  Taksi tilataan matkamyynnin numerosta 0403556107

Pidätämme oikeuden muutoksiin.  Tämän matkan maksutapa: lasku.

Lisätiedot numerosta 040-3556107 tai jaana.haataja@ktaoy.fi

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

06:00 Kajaani - Kajaani Linja-Autoasema 185 € 225 €

Hintaryhmät
A: Matkapaketti, Aikuinen 2hh
B: Matkapaketti, Aikuinen 1hh

Matkapaketti sisältää
bussikuljetus, laivaliput kansipaikoin, majoitus 2 yötä aamiaisella Hestia Hotel Seaportissa

Matkapaketin lisätuotteet Hinta Sis. alv

Lisämaksu Sotkamo, väh. 2 hlö,hinta/hlö 30 €
Lisämaku Otanmäki, väh 2 hlö, hinta/hlö 30 €
Lisämaksu Vuolijoki, väh 2 hlö, hinta/hlö 30 €
Lisämaksu Paltamosta, väh 2 hlö, hinta/hlö 30 €

Varaa matka: ktaoy.bussimatkat.fi


